[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   19 декабря  2017г.

	          №70-3

ст. Боковская
О Рабочей группе при территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам  Президента Российской Федерации

На основании подпункта а) пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 17 статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», во исполнение п.2 Постановления Избирательной комиссии Ростовской от 07.12.2017 №15-12, в целях обеспечения эффективного взаимодействия  территориальной избирательной комиссии с Избирательной комиссией Ростовской области при осуществлении контроля за соблюдением порядка и правил проведения предвыборной агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации (далее-Предвыборная агитация)
территориальная избирательная комиссия Боковского района
Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать при территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области  рабочую группу по контролю за соблюдением правил проведения  Предвыборной  агитации в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации и утвердить ее состав согласно приложению.

 2. Утвердить руководителем рабочей группы Шараева Вадима Вадимовича члена ТИК Боковского района с правом решающего голоса, заместителя председателя ТИК.

3. Разместить данное постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Н.А. Власенко
	Председатель комиссии
	                         С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                       Н. А. Власенко